

Årsredovisning för

Nickes AB

556604-1231

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	13

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Hellberg
Verkställande direktör

2024-11-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nickes AB, 556604-1231, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget skall marknadsföra och sälja researrangemang inom och utom landet, såväl som egenproducerade som på agentbasis samt annan därmed förenlig verksamhet.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget har efter pandemins slut haft en återhämtning och efterfrågan på resor har fortsatt ökat under 2023, vilket delvis förklarar bolagets ökade omsättning. Ytterligare förklaring på bolagets ökade omsättning är byte av redovisningsprincip. Bolaget påverkades stort i olika delar av verksamheten under pandemin vilket hade en negativ inverkan på bolagets ekonomi och finansiering. Trots återhämtningen är bolaget fortfarande påverkat av pandemins effekter, främst i form av en ansträngd likviditet och negativ soliditet.

Bolaget följer noga utvecklingen på marknaden och vidtog tidigt åtgärder för att dimensionera verksamheten till nya förhållanden och arbetar nu för att öka försäljning och lönsamhet. Bolaget har en tät kontakt med kunder och leverantörer för att hantera bolagets situation.

Bolagets egna kapital är per 2023-12-31 förbrukat vilket framgick av en första kontrollbalansräkning som upprättades 2021-12-01. Anledningen till bolagets förbrukade kapital kan härledas till den oförutsedda händelsen som pandemin innebar. Anledningen till den försämrade lönsamheten 2023 beror till stor del på lämnade rabatter mot drabbade kunder under pandemin samt nedskrivningar av fordringar, vilket påverkar bolagets marginaler negativt. Bolaget ser dessa effekter som engångseffekter under 2023 och arbetar med att få en fortsatt bra lönsamhet för att kunna återställa det egna kapitalet. Efterfrågan på resor har fortsatt varit god under början av 2024 och bolaget räknar med en ökad försäljning och förbättrad lönsamhet 2024 jämfört med 2023.

Bolagets styrelse och verkställande direktör gör bedömningen att det råder förutsättningar för fortsatt drift.

Under året har bolaget bytt redovisningsprincip avseende intäktsredovisningen, vilket påverkat både resultat- och balansräkningen. Se vidare beskrivning i not 13.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	21 912	14 973	1 273	2 511
Resultat efter finansiella poster	-1 631	1 367	-1 141	-2 864
Balansomslutning	4 530	10 379	8 103	5 899
Soliditet %	-87,6	-22,5	-45,7	-43,4

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Ökningen av omsättningen med 46% beror på ändrad redovisningsprincip samt ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat
Ingående balans	100 000	20 000	2 556 502	-6 380 036
Balanseras i ny räkning				1 367 484
Aktivering av utvecklingsutgifter			427 110	-427 110
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter			-469 133	469 133
Utgående balans	100 000	20 000	2 514 479	-4 970 529
				<i>Årets resultat</i>
Ingående balans				1 367 485
Balanseras i ny räkning				-1 367 485
Årets resultat				-1 631 118
Utgående balans				-1 631 118

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	-4 970 529
Årets resultat	-1 631 118
Medel att disponera	-6 601 647
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-6 601 647
Summa	-6 601 647

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 911 991	14 972 612
Övriga rörelseintäkter	2	422 709	1 732 576
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		22 334 700	16 705 188
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 390 827	-11 207 929
Övriga externa kostnader		-2 290 629	-2 030 787
Personalkostnader	3	-1 707 015	-1 380 174
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-469 134	-442 955
Övriga rörelsekostnader		0	-21
Summa rörelsens kostnader		-22 857 605	-15 061 866
Rörelseresultat		-522 905	1 643 322
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-825 880	0
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	-1 494	-39 503
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62 099	50 149
Räntekostnader och liknande resultatposter		-342 938	-286 483
Summa resultat från finansiella poster		-1 108 213	-275 837
Resultat efter finansiella poster		-1 631 118	1 367 485
Resultat före skatt		-1 631 118	1 367 485
Årets resultat		-1 631 118	1 367 485

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	2 514 478	2 556 502
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 514 478	2 556 502
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	6	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	7	11	11
Fordringar hos koncernföretag		335 000	1 352 703
Andra långfristiga värdepappersinnehav		10 000	10 000
Andra långfristiga fordringar		300 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		645 011	1 662 714
Summa anläggningstillgångar		3 159 489	4 219 216
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		109 154	352 477
Aktuell skattefordran		9 177	0
Övriga fordringar		321 995	955 590
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	889 939	4 756 818
Summa kortfristiga fordringar		1 330 265	6 064 885
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		28 715	71 539
Summa kortfristiga placeringar		28 715	71 539
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 208	23 496
Summa kassa och bank		11 208	23 496
Summa omsättningstillgångar		1 370 188	6 159 920
SUMMA TILLGÅNGAR		4 529 677	10 379 136

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Fond för utvecklingsutgifter		2 514 479	2 556 502
Summa bundet eget kapital		2 634 479	2 676 502
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 970 529	-6 380 036
Årets resultat		-1 631 118	1 367 485
Summa fritt eget kapital		-6 601 647	-5 012 551
Summa eget kapital		-3 967 168	-2 336 049
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9	618 244	518 107
Övriga skulder till kreditinstitut		331 372	776 101
Övriga skulder		296 958	255 770
Summa långfristiga skulder		1 246 574	1 549 978
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		404 576	652 696
Förskott från kunder		223 121	840 882
Leverantörsskulder		4 268 832	3 301 133
Aktuella skatteskulder		0	7 171
Övriga skulder		640 752	367 161
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	1 712 990	5 996 164
Summa kortfristiga skulder		7 250 271	11 165 207
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 529 677	10 379 136

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Bolaget har tillämpat de lätttnadsregler som K3 medger för bolag som inte klassificeras såsom stora.

Bolaget har under året bytt redovisningsprincip avseende sin intäktsredovisning. Jämförelsetalen i årsredovisningen har inte räknats om.

Värderingsprinciper m.m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Utländsk valuta

Nickes AB har valt att tillämpa undantaget i juridisk person och redovisar alla förändringar i valutakurserna i resultaträkningen. Transaktionerna i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäkter

Intäkter hänförliga till gruppresor där bolaget skapar en resa och säljer den till marknaden intäktsförs och samtliga till arrangemanget hänförliga kostnader vid tidpunkten för resans avresa.

Intäkter hänförliga till individuella skraddasydda resor intäkt- och kostnadsförs direkt.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I bolaget förekommer uteslutande pensionsplaner som hanteras som avgiftsbestämda planer. Det finns inga övriga väsentliga avtal som innebär ersättningar efter avslutad anställning än vad som faller inom ramen för kollektivavtal eller gängse praxis för ledande befattningshavare.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår då företaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Skatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas ifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag redovisas inte i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten än hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Aktiveringsmodellen tillämpas för internt upparbetade immateriella tillgångar.

Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Avskrivningstiden för internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar uppgår till 5 respektive 10 år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträngörs eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier 5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när Nickes AB blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner. Koncernbidrag som lämnas till ett dotterföretag redovisas dock som en ökning av andelens redovisade värde.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Ej inlösta presentkort	304 224	1 490 199
Erhållna statliga bidrag	0	353 062
Övrigt	118 485	-110 685
Summa	422 709	1 732 576

Not 3 Personal

Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Män	3	2
Medelantalet anställda	3	2

Not 4 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Utdelning		312
Realisationsresultat vid försäljning	12 006	12
Nedskrivningar	-13 500	-39 827
Summa	-1 494	-39 503

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 396 236	9 134 448
Förändringar av anskaffningsvärden		
Övriga investeringar	427 110	261 788
Utgående anskaffningsvärden	9 823 346	9 396 236
Ingående avskrivningar	-6 839 734	-6 396 779
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-469 134	-442 955
Utgående avskrivningar	-7 308 868	-6 839 734
Redovisat värde	2 514 478	2 556 502

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 860	50 860
Utgående anskaffningsvärden	50 860	50 860
Ingående avskrivningar	-50 860	-50 860
Utgående avskrivningar	-50 860	-50 860
Redovisat värde	0	0

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11	11
Utgående anskaffningsvärden	11	11
Redovisat värde	11	11

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
Nickes.com Sports & Concert Trips Ltd	7254407	England	100	11

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

<i>Typ av interimspost</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Förutbetalda resekostnader	878 253	4 728 679
Övrigt	11 686	28 139
Summa	889 939	4 756 818

Not 9 Checkräkningskredit

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Beviljat belopp	700 000	700 000

Kommentar till not

Beviljad men ej nyttjad checkräkningskredit 81 756 kr (181 893 kr)

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Förutbetalda reseintäkter	1 393 216	5 726 736
Upplupna semesterlöner	150 801	131 854
Upplupna sociala avgifter	47 382	41 428
Upplupna utgiftsräntor	29 752	22 864
Övrigt	91 839	73 282
Summa	1 712 990	5 996 164

Not 11 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	1 860 000	1 860 000
Summa ställda säkerheter	1 860 000	1 860 000

Not 12 Koncernuppgifter

Kommentar till not

Företaget utgör moderföretag för en mindre koncern och upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3§.

Not 13 Byte av redovisningsprincip

Byte av redovisningsprincip

Under 2023 har bolaget bytt redovisningsprincip avseende redovisning av intäkter och kostnader för researrangemang. Från och med 2023 görs en uppdelning av bolagets intäkter i s k Gruppresor och Individuella resor. Intäkter hänförliga till gruppresor där bolaget skapar en resa och säljer den till marknaden intäktsförs och samtliga till arrangemanget hänförliga kostnader vid tidpunkten för resans avresa.

Intäkter hänförliga till individuella skräddasydda resor intäkt- och kostnadsförs direkt.

Ändringen har fått en effekt på både balans- och resultaträkningen.

Resultaträkningen

Justeringen har fått en positiv effekt på resultatet med 1 156 tkr. Nettoomsättningen har ökat med 5 159 tkr samtidigt som Råvaror och förnödenheter minskat 4 003 tkr.

Balansräkningen

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter har minskat 4 003 tkr samtidigt som Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter minskat 5 159 tkr.

Med hänvisning till lätttnadsregler i K3 för mindre bolag har jämförelseåret inte räknats om.

Underskrifter

Jönköping

Niklas Hellberg

2024-11-18

Niklas Hellberg
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-18

Mattias Svensson

Mattias Svensson
Auktoriserad revisor
